[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНО
Первый заместитель
генерального директора
ГУП «Инпредсервис»

______________ Буренов В.В.
«29» марта 2018 г.

ПРОТОКОЛ № 7
Заседания Комиссии по противодействию коррупции ГУП «Инпредсервис»
Дата заседания Комиссии: «29» марта 2018 г.
Начало заседания: 15 ч. 00 мин.
Окончание заседания: 15 ч. 15 мин.

Заседание Комиссии по противодействию коррупции ГУП «Инпредсервис» проводил заместитель председателя Комиссии – первый заместитель генерального директора ГУП «Инпредсервис» Буренов В.В.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Буренов Вячеслав Валентинович
	Первый заместитель генерального директора
	Заместитель председателя

	Магнушевская Елена Павловна
	Эксперт по правовым и организационным вопросам
	Член комиссии

	Трачук Анна Юрьевна
	Начальник отдела кадров
	Член комиссии

	Черных Алексей Николаевич
	Руководитель юридической группы
	Член комиссии

	Бойцова Виктория Юрьевна
	Старший юрисконсульт
	Ответственный секретарь

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о необходимости разработки и утверждения Положения об антикоррупционной политике ГУП «Инпредсервис» (далее – Положение).
2. Избрание лица, ответственного за разработку проекта Положения и установление срока предоставления проекта Положения на рассмотрение Комиссии.
РЕШИЛИ:
1. Разработать Положения об антикоррупционной политике ГУП «Инпредсервис».
2. Поручить ответственному секретарю Комиссии по противодействию коррупции ГУП «Инпредсервис» в срок до 30.04.2018 предоставить Комиссии для ознакомления проект Положения об антикоррупционной политике ГУП «Инпредсервис» посредством СЭД DIRECTUM.
Результаты голосования: «за» - «__» голосов, «против» – «__» голосов.

Ответственный секретарь Комиссии                                                       В.Ю. Бойцова